
 

 

ZARZĄDZENIE NR 86/22 

WÓJTA GMINY DOMANIEWICE 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Domaniewice na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079), art. 235, art. 236, art. 257, art 258  i art. 259 ust.3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, 

poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270, z 2022 r. poz. 583, poz. 655, poz. 1079, poz. 1283) oraz § 10 Uchwały Nr 

XXXV/211/22 Rady Gminy Domaniewice z dnia 30 marca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 

Domaniewice na rok 2022 upoważniającej do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 

w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy zarządzam, co następuje:  

§ 1. Wprowadza się zmianę budżetu gminy Domaniewice na 2022 rok polegającą na: 

1) zwiększeniu dochodów bieżących o kwotę 67.354,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia; 

2) zwiększeniu wydatków bieżących o kwotę 67.354,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia; 

3) dokonuje się przeniesień w planie wydatków kwoty 30.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszego zarządzenia; 

4) dokonuje się częściowego rozdysponowania rezerwy ogólnej w kwocie 6.260,00 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Domaniewice 

 

 

Paweł Kwiatkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 marca 2023 r.

Poz. 2659



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 86/22 

Wójta Gminy Domaniewice 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

 
 Nazwa jednostki 

sprawozdawczej 
DOMANIEWICE  

 Nr dokumentu 86/22  
 Data podjęcia 2022-07-15  
 Rodzaj Plan dochodów  
 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 758 
  

Różne rozliczenia 68 183,00  

 
 

75816 
 

Wpływy do rozliczenia 68 183,00  

 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
68 183,00 

 

 852 
  

Pomoc społeczna - 829,00  

 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 2 027,00 

 

 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 2 027,00 
 

 
 

85216 
 

Zasiłki stałe - 2 856,00  

 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - 2 856,00 
 

   
 

 
Razem 67 354,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2659



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 86/22 

Wójta Gminy Domaniewice 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej DOMANIEWICE 
Nr dokumentu 86/22 
Data podjęcia 2022-07-15 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

852  
 

Pomoc społeczna -829,00 

 

85214 

 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 
2  027,00 

 
 B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 2  027,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe -2  856,00 

 
 B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych -2  856,00 

853  
 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 66  657,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 66  657,00 

 
 B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 66  657,00 

855  
 

Rodzina 1  526,00 

 
85595 

 
Pozostała działalność 1  526,00 

 
 B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 1  526,00 

Razem: 67  354,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2659



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 86/22 

Wójta Gminy Domaniewice 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej DOMANIEWICE 
Nr dokumentu 86/22 
Data podjęcia 2022-07-15 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

921  
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 

 

 
M1IUZ 

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

-30  000,00 

 

 M1IW

L 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

30  000,00 

Razem: 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2659



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 86/22 

Wójta Gminy Domaniewice 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej DOMANIEWICE 
Nr dokumentu 86/22 
Data podjęcia 2022-07-15 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

758  
 

Różne rozliczenia -6  260,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe -6  260,00 

 
 B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań -6  260,00 

854  
 

Edukacyjna opieka wychowawcza 6  000,00 

 
85416 

 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 6  000,00 

 
 B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 6  000,00 

926  
 

Kultura fizyczna 260,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 260,00 

 

 
B3SOF 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 260,00 

Razem: 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2659


		2023-03-29T12:05:09+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




